________ «__________»______

(наименование организации)
г. _____  ул. ________ д.  , ОГРН _________ тел. 8 (___) ________

(адрес местонахождения, ОГРН, телефон)

_________________

Исх. № __
от «___» ______ 20___г.

Уважаемый ___________!

Настоящим письмом подтверждаем получение от вас ______________в размере ______
(___________) рублей, а также ____________________________________ «______» еще на
один год до __ ___ 20___ (включительно).

Также напоминаем, что оплата _________________ производится в срок не позднее чем за
___ (______) дней до окончания оплаченного периода.

Спасибо, что выбрали нас.

С уважением,

________________
(должность)
____ «__________»                          _________________                          _______ __.__.
(наименование организации)                                                       (м.п.)                                                                     (Ф.И.О.)